[\* "Aīdēσim̄os, Reverenter, Venerabiliter. Τοῦτο δὲ εἴπε, τὴν τε αītōi ἀγάπην ἐμφαίνων, κάκεντος παρασκευάζων aīdēσim̄ous aītōi iδεῖν, Chrys. in 1 Ep. ad Cor. Serm. 14. T. 3. p. 327." Seager. MSS. "Ælian. H. A. 2, 25." Wakef. MSS.]

Aīdēσim̄otης, ητο, ἡ, Veneratio, ut vulgo exponitur, sed magis passivam, quam activam habet signif., et ut aīdēσim̄os vertitur Venerabilis, ita aīdēσim̄oτης verti deberet Venerabilitas, si Latine dici posset. Elegantiū autem usurpatur aīdēσim̄os pro hoc substant. aīdēσim̄otης, ut ap. Luc. Nigrino, τοῦ προσώπου τὸ aīdēσim̄os, pro ἡ aīdēσim̄otης, Oris venerabilitas, Oris quidam habitus sui venerationem et reverentiam excitans. Latini Oris dignitatem dicunt. Notandum est autem aīdēσis ab ἥδεσai secunda præteriti esse deductum: aīdēσim̄os autem ab aīdēσis: at aīdēσim̄oτης ab aīdēσim̄os.

Aīdēσtōs, (ἡ, ὁ, ) Reverentia dignus, i. q. aīdēσim̄os, sed minus usitatum. Fit autem ab ἥδεσai tertia præteriti: ut aīdēσis ab ἥδεσai secunda. Plut. Εἰ Πρεσβ. Πολ. Φοβεροι μὲν ὄντες τοῖς ἀμαρτάνουσιν, aīdēσtōs δὲ τοῖς ἀγαθοῖς καὶ ποθειοῖ, Tales, ut iis, qui delinquent, sint terrori; at bonis reverentiam sui et desiderium excitent. ["Aīdēσtōs, Venerabilis, ἡ τοῦ φιλον οὐνθεσία—aīdēσtōn ἔστι, καὶ σεμνὸν, καὶ ἀναντίβλεπτον, 6, 246." Reisk. Ind. in Plut.]

[\* Aīdēσtikōs, ἡ, ὁ, Pudicus, Gl. "Schol. Pind. Ol. 13, (163. Vide Aīdēσim̄os.) Schol. Eur. Hippol. 348. (Τοῦτο δὲ καὶ τὸ aīdēσtikōn τοῦ γυναιον τεκμαίρει.)" Wakef. MSS.]

[\* Αἰδεστικῶς, Pudenter, Gl.]

“Αναίδεστον, Hesych. exp. ἄμπιρον, ἄτιμον. Ex-  
“pertem, Inhonoratum, ad verbum sonat Eum,  
“quem nemo reverentia s. veneratione dignatur,  
“οἱ

“ideoque Neglectum.” [In Cod. est ἄμψον. “L.  
ἄμφον.” Schleusner. MSS. “Prave pro ἀνάδαστον.”  
Wakef. MSS. Recte hic conjectit. ‘Αναίδεστον est  
ἄτιμον, (ut ap. eund. Hesych. Αἰδέσιμον σεβάσμιον,  
ἔντιμον,) Eum, quem nemo reverentia s. veneratione  
dignatur; at ἀνάδαστον, ἄμπιρον. Confundit ergo  
h. l. Hesych., ut alibi sæpius, duas voces diversas.]

Αἰδήμων, ονος, ὁ, ἡ, Verecundus; nam activam ha-  
bet signif., unde non intelligo cur a Suida et Hesyc-  
chio per αἰδέσιμον exponatur. Αἰδήμων, inquit in  
Comm. Bud. est Verecundus, ὁ αἰσχυντηλός. Athen.  
de Isocr. ὁ τῶν ῥητών αἰδημονέστατος. Aristot. τὸν  
αἰδήμονα in virtute ponit, mediumque facit inter κατα-  
πλῆγα et ἀναίσχυντον, Ethic. 2. Idem in 4. Καὶ ἐπαι-  
νοῦμεν τῶν νεῶν τοὺς αἰδήμονας, quos etiam αἰσχυντη-  
λόντας appellat. Hactenus Bud. Possit αἰδήμων, ut  
opinor, verti etiam Pudens, eo sensu quo Ovidius pu-  
dentem petulantē opponit. Possit etiam fortasse  
Pudibundus reddi, ea signif. qua Horat. matronam  
Pudibundam dixit. Notandum est autem, ut αἰδοῦ-  
μαι duplex habet fut., per ε̄ et per η̄, αἰδέσομαι et  
αἰδήσομαι, sic ab eo deducta, quādām ε̄, quādām η̄  
servasse. Αἰδεσις ε̄ servavit et ab eo deducta, quae  
proxime praecedunt, utpote a præterito per ε̄, consi-  
militer futuro: sic et αἰδεστός. At αἰδήμων η̄ retinuit  
tanquam a præterito ἔδημαι, consimiliter futurō αἰ-  
δήσομαι. Dico autem tanquam a præterito, quia in  
usu non est, quod sciām: sed unde nisi ab eo formari  
possit αἰδήμων, non video. // Ab αἰδήμων compar.  
αἰδημονέστερον usurpat Xenopho in Laced. Pol. (2,  
11.) Διέπραξε καὶ αἰδημονεστέρους εἶναι τοὺς παῖδας.  
Ibid., αἰδημονεστέρους παρθένων. [Vide Lex. Xenoph.  
Ind. in Epictet. “Αἰδήμων, Reverendus, Venera-  
bilis. 2 Macc. 15, 12. Αἰδήμονα μὲν τὴν ἀπάντησιν,  
Venerabilem quidem aspectu. Hesych. Αἰδήμονα·  
αἰδέσιμον.” Biel. Thes. Bekkeri Συναγ. Λεξ. χρησ. et  
Suid.: Αἰδήμων· αἰδέσιμος. Zonar.: Αἰδήμονα· ἄξιον  
αἰδοῦς. Vide Moschop. et Eust. in Αἴδηλος, et Pha-  
vor. in Αἰδέσιμος, citatos. Pseudo-Herodian. Partitt.  
27.: Πλὴν τοῦ αἰδῶς, ἡ ἐντροπή αἰδοῖος, ὁ ἐντροπῆς  
ἄξιος· αἰδέσιμος· αἰδήμων, ὁ \*ἐντροπικός, καὶ κλίνεται  
αἰδημονος· αἰδοῦμαι, ρῆμα. “Ruhnk. ad Xenoph.  
Mem. 233. Wytteneb. Select. 384. Musgr. Bacch. 73.  
Wessel. Diss. Herod. 178. Charit. 767. 769. Musgr.  
Ion. 1063. Schneider. ad Anab. 70.” Schæf. MSS.  
Glossæ: Αἰδήμων· Modestus, Pudorosus, Verecun-  
dus, Probus, Pudicus, Pudens.]